
UCHWAŁA NR V/26/24 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole 
publiczne w Kampinosie prowadzone przez Gminę Kampinos 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) art. 52 ust. 1 pkt. 1 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/277/18 Rady Gminy Kampinos z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne w Kampinosie prowadzone przez gminę 
Kampinos (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 3778, z 2022 r. poz. 10433 oraz z 2023 r. poz. 6526) w § 
2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w czasie 
przekraczającym wymiar, o którym mowa w § 1 wynosi 1,44 zł (słownie: jeden złoty czterdzieści 
cztery grosze).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie  1 września 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB37331F-AFD6-40B0-8474-B457BE2BF731. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

         Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych rada gminy określa wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat, w prowadzonym przez gminę publicznym przedszkolu i oddziale 

przedszkolnym w publicznej szkole podstawowej. 

           Aktualnie obowiązująca stawka zgodnie z Uchwałą Nr LXII/381/23 Rady Gminy Kampinos 

z dnia 22 maja 2023r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za świadczenia 

udzielane przez przedszkole publiczne w Kampinosie prowadzone przez gminę Kampinos wynosi 

1,30 zł. 

         Zgodnie z obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości 

wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego, od 1 września 2024 r. maksymalna wysokość kwoty opłaty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego, po waloryzacji, wynosi 1,44 zł. 

        Dlatego przyjęcie uchwały zmieniającej jest wskazane i zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB37331F-AFD6-40B0-8474-B457BE2BF731. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/26/24 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-07-11T11:03:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




